

Passendo ApS

Toldbodgade 49 B

1253 København K

CVR-nr. 31626919

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Passendo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Passendo ApS Toldbodgade 49 B 1253 København K
CVR-nr.	31626919
Stiftelsesdato	14. august 2008
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Anders Christian Rantzau Rasmussen, Formand Andreas Knipschildt Jürgensen David Heilmann Nicolas Georges Trad
Direktion	Andreas Knipschildt Jürgensen, Adm. direktør Anders Christian Rantzau Rasmussen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	GMH IVS Jawah Holding ApS Aurum X ApS Formula Uno ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gennem teknologi, herunder IT, at bistå virksomheder med kommercialisering af e-mail og dermed relateret forretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -1.372.300, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.430.463, og en egenkapital på kr. 871.647.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		493.962	1.446.948
Personaleomkostninger	1	-1.235.943	-1.429.335
Driftsresultat		-741.981	17.613
Andre finansielle indtægter	2	1.718	0
Finansielle omkostninger	3	-29.309	-9.645
Resultat før skat		-769.571	7.968
Skat af årets resultat		166.842	2.126
Årets resultat		-602.729	10.094
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-602.729	10.094
Resultatdisponering		-602.729	10.094

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		380.866	0
Immaterielle anlægsaktiver		380.866	0
Anlægsaktiver		380.866	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.363	725.094
Udskudte skatteaktiver		157.285	23.294
Andre tilgodehavender		978.340	0
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
Andre tilgodehavender		0	34.303
Periodeafgrænsningsposter		0	24.411
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	4	375.000	0
Periodeafgrænsningsposter		27.849	27.000
Tilgodehavender		2.043.837	834.102
Likvide beholdninger		1.005.760	310.759
Omsætningsaktiver		3.049.597	1.144.861
Aktiver		3.430.463	1.144.861

Passendo ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	115.100	125.000
Overkurs ved emission	6	1.349.186	0
Reserve for udviklingsomkostninger		380.866	0
Overført resultat	7	-973.505	10.090
Egenkapital		871.647	135.090
Hensættelser til udskudt skat	8	0	9.557
Hensatte forpligtelser		0	9.557
Vækstfonden		1.916.280	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.916.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.701	462.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.835	537.909
Kortfristede gældsforpligtelser		642.536	1.000.214
Gældsforpligtelser		2.558.816	1.000.214
Passiver		3.430.463	1.144.861
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.122.975	1.307.809	
Andre omkostninger til social sikring	18.920	16.953	
Andre personaleomkostninger	94.047	104.573	
	1.235.942	1.429.335	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	1.718	0	
	1.718	0	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	29.309	9.645	
	29.309	9.645	
4. Krav på indbetaling af virksomhedskapital			
5. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Årets tilgang	65.100		
Årets afgang	-75.000		
Saldo ultimo	115.100	125.000	
6. Overkurs ved emission			
Årets tilgang	1.349.186	0	
Saldo ultimo	1.349.186	0	
7. Overført resultat			
Saldo primo	10.090	-4	
Årets tilgang	-983.595	10.094	
Saldo ultimo	-973.505	10.090	
8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Hensætt. Udskudt skat	0	9.557	
Saldo ultimo	0	9.557	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	1.916.280	0	1.089.072
	1.916.280	0	1.089.072
10. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			

Noter

2017

2016

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vækstfonden er der etableret virksomhedspant i selskabets aktiver på nom. kr. t. 2.000. Der er ligeledes etableret udbyttebegrænsning.

Lånet til Vækstfonden er optaget til kr. 1.916.280 (amortiseret kostpris). Der er alene til selskabet udbetalt første tranche på kr. 1.000.000 minus omkostninger.

2. tranche på kr. 1.000.000 udbetales i 2018 under forskellige konkrete forudsætninger. 2. tranche er optaget som omsætningsaktiv under andre tilgodehavender på kr. 978.340 (amortiseret kostpris).